2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2022
                                 № 288
пгт. Излучинск
	О денежном поощрении                                            по результатам работы за 2022 год главы  городского поселения Излучинск

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Излучинск от 23.06.2008 № 26 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городском поселении Излучинск»,
Совет поселения

РЕШИЛ:

1.
Премировать по результатам работы за 2022 год Заводскую Ирину Витальевну, главу городского поселения Излучинск, в размере 0,5  месячного фонда оплаты труда за фактически отработанное время                             в 2022 году согласно штатному расписанию.

2. Выплату произвести в пределах утвержденных бюджетных ассигнований по статье расходов на заработную плату в 2022 году.

Глава поселения                                                                               И.В. Заводская